[image: Дергачевский]

СОВЕТ
КАМЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №   501-690
[bookmark: _GoBack] от  11 апреля  2025 года

Об  исполнении бюджета
Камышевского муниципального
образования за  1 квартал 2025 года

 Руководствуясь законом Саратовской области «О бюджетной системе и  бюджетном процессе Саратовской области», Уставом Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, заслушав  информацию  главы администрации Камышевского муниципального образования «Об исполнении   бюджета Камышевского муниципального образования за  1 квартал 2025 года»,
Совет решил:
1.	Отчет об исполнении  доходов  бюджета  Камышевского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2025 года в сумме 1673052,35 рублей  (приложение 1), отчет об исполнении  расходов  бюджета  Камышевского муниципального образования  за 1 квартал 2025 года в сумме 864943,74 рублей (приложение  2) принять к сведению.

Глава Камышевского
 муниципального образования                                                    В.И. Николаев
image1.jpeg